29
プ
リ
ン
ト
基
板
用

3 2
定格電圧
形式表示
14.3MAX.
14.0TYP.
7.5MAX.
7.2TYP.
13.8MAX.
13.5TYP.
0.4±0.2
3.5±0.3
4.8±0.24±0.2
8.4±0.2
原産国表示
ロットNo.
 ＋0.3
0.3 －0.1
 ＋0.3
0.3 －0.1
 ＋0.3
0.3 －0.1
 ＋0.3
1.2 －0.1
 ＋0.3
1.2 －0.1
 ＋0.3
0.6 －0.1
方向指示マーク
4 8.4
（0.8）
（1.2）
4.8
（0.8）
 ＋0.1
3-φ1.6 0   穴
 ＋0.1
2-φ1 0   穴
形G8N
プリント基板加工寸法
（BOTTOM VIEW）
端子配置/内部接続図
（BOTTOM VIEW）